
 

 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ТРУДОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

3 сессия 1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

05 ноября 2014 года                                                                       № 1-3/14 

с. Трудовое   

 

О создании постоянных депутатских комиссий 

Трудовского сельского совета 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", регламентом работы Трудовского сельского совета 

Симферопольского муниципального района, Трудовской сельский совет 

РЕШИЛ: 

 

1. Создать в Трудовском сельском совете Симферопольского муниципального 

района Республики Крым следующие постоянные депутатские комиссии: 

 

1.1.    -  по законодательству, бюджету, финансам, местным налогам и сборам; 

1.2. - по   жилищно-коммунальному   хозяйству,   строительству,   

благоустройству; 

1.3.   - по социальным вопросам. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Трудовского сельского совета Данюка А.В. 

 

3. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания его на 

информационном стенде, расположенном в здании Трудовского сельского 

совета (администрации) по адресу: Республика Крым, Симферопольский р-н, 

с. Трудовое, ул. Зелѐная, 1В. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Председатель Трудовского сельского совета                                А.В. Данюк         


